岳阳市2024年五好家庭、

最美“清廉家庭”“书香家庭”“平安家庭”“绿色家庭”拟表彰名单公示
    为深入学习宣传贯彻党的二十大精神, 贯彻落实习近平总书记关于注重家庭家教家风建设重要论述, 团结引领广大家庭弘扬社会主义家庭文明新风尚，弘扬中华传统美德, 加强家庭家教家风建设, 培育时代新风新貌, 在新时代新征程上汇聚起全面建设社会主义现代化国家的家庭磅礴力量。根据市纪委、市委宣传部、市委政法委、市生态环境局、市妇联《关于做好岳阳市2024五好家庭、最美“清廉家庭”“书香家庭”“平安家庭”“绿色家庭”推荐工作的通知》（岳妇字〔2024〕6号）精神，经各县市区及市直各单位申报推荐、部门联合审查、组织评选等程序，现将拟表彰的60户岳阳市五好家庭、最美“清廉家庭”“书香家庭”“平安家庭”“绿色家庭”向社会公示。公示期为5个工作日，5月6日至5月10日。

   公示期间，如对公示家庭有异议的，可通过信函、电话、邮件等方式反映或到受理地当面反映。反映问题必须实事求是，客观公正。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人真实姓名、工作单位和联系方式等。

举报受理联系人及电话：

市纪委监委驻市人大机关纪检监察组副组长

舒向峰15273021527

市妇联三级调研员      张捍华 18973035678

举报受理邮箱：164511702@qq.com
举报受理地址：岳阳市委一号楼一楼市妇联家庭和儿童工作部

中共岳阳市纪律检查委员会

中共岳阳市委宣传部

中共岳阳市委政法委员会

                                   岳阳市生态环境局
                                     岳阳市妇女联合会

2024年5月6日

附件1：
2024年度岳阳市五好家庭拟表彰名单
（排名不分先后）

高  翔家庭     平江县汉昌街道童家岭社区

刘  为家庭     岳阳县荣家湾镇大洲何村

昌  乐家庭     华容县章华镇华阳街社区

蔡健清家庭     湘阴县文星街道栗塘社区

陈建平家庭     临湘市羊楼司镇新屋村

张  进家庭     汨罗市桃林寺镇永红村
周耀华家庭     岳阳楼区王家河街道长鑫社区

呙  韵家庭     君山区柳林洲街道景明路社区
    王玉象家庭     云溪区云溪街道槠木桥社区
欧阳冉家庭     屈原管理区营田镇槐花社区

彭金荣家庭     经开区通海路管理处亮山社区
黄  岳家庭     岳阳楼区郭镇乡建中村
付  雨家庭     经开区金凤桥管理处分水垅社区
王继华家庭     岳阳楼区金鹗山街道重湖社区
王三亮家庭     岳阳楼区东茅岭街道炮台山社区

冯明瑞家庭     南湖新区求索路街道渔光社区

邹欣欣家庭     岳阳楼区三眼桥街道尚书山社区

沈颖惠家庭     经开区通海路管理处北港社区
周曙光家庭     岳阳楼区枫桥湖街道湘爱园社区

    袁楚云家庭     云溪区云溪街道洗马塘社区
附件2：

2024年度岳阳市最美“清廉家庭”拟表彰名单

（排名不分先后）

刘佳玉家庭     平江县南江镇阜山村
李小雄家庭     岳阳县麻塘街道办事处麻塘集镇社区

李铁骑家庭     华容县章华镇马鞍社区

胡静波家庭     湘阴县文星街道旭东社区

潘敏霞家庭     临湘市云湖街道南华社区
彭  宇家庭
   汨罗市归义镇双塘社区

项明亮家庭     岳阳楼区三眼桥街道桃花山社区
陈  龙家庭     屈原管理区营田镇
李旺军家庭     岳阳楼区金鹗山街道鹗西路社区

张广宇家庭     经开区通海路管理处北港社区
附件3：

2024年度岳阳市最美“书香家庭”拟表彰名单

（排名不分先后）

何跨海家庭     平江县城关镇童家岭社区

周仁科家庭     岳阳县荣家湾镇青山路社区

张菊涛家庭     华容县章华镇水产场社区

龙成功家庭     湘阴县文星街道高岭社区

丁囚囡家庭     临湘市五里街道桥头社区

甘  剑家庭     汨罗市归义镇汨新社区

龙春晖家庭     岳阳楼区三眼桥街道朝阳社区

肖红霞家庭     云溪区松杨湖街道凌泊湖社区

柳  娜家庭     经开区通海路管理处大桥社区

戴桢峥家庭     经开区通海路管理处北港社区
附件4：

2024年度岳阳市最美“平安家庭”拟表彰名单

（排名不分先后）

唐  颖家庭          平江县汉昌街道花垣山社区

谢美良家庭          岳阳县荣家湾镇街赵街道
罗先仁家庭          华容县禹山镇终南村
刘细红家庭          湘阴县鹤龙湖镇农场社区
王瞻云家庭          临湘市长塘镇

许  昌家庭          汨罗市归义镇高塘社区
刘红梅家庭          岳阳楼区东城雅苑小区
    李雪佳家庭          君山区柳林洲街道柳毅社区
米  翔家庭          岳阳楼区三眼桥街道朝阳社区
曾  娟家庭          南湖新区求索街道渔光社区

附件5：

2024年度岳阳市最美“绿色家庭”拟表彰名单

（排名不分先后）

王  赞家庭         平江县汉昌街道民建路社区
方红旗家庭         岳阳县新开镇龙湾村

王  翔家庭         华容县城关镇状元街社区
钟应钦家庭         湘阴县文星街道白沙社区
钟  华家庭         临湘市建新南路六
畈巷南华社区
胡红莲家庭         汨罗市汨罗镇汴塘村

罗晓玲家庭         岳阳楼区南辅道年丰巷社区

曹亮武家庭         岳阳楼区通海路管理处北港社区
沈  芬家庭         岳阳楼区五里牌街道白杨坡社区
    任雅婷家庭         岳阳楼区金鹗街道金鹗社区